ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày         tháng 6  năm 2019

V/v tiếp nhận hàng viện trợ

thực hiện Chương trình từ

thiện của Doosan Vina

năm 2019.

           Kính gửi:

          - Sở Y tế.

          - Công ty TNHH Công nghiệp nặng

            Doosan Việt Nam;

 Theo tinh thần Công văn số S13-OL-19-067 ngày 25/6/2019 của Công

ty TNHH Công nghiệp nặng Doosan Việt Nam về việc tiếp nhận hàng viện

trợ và ủy quyền cho Sở Y tế kết hợp với Doosan Vina và Trạm Y tế Doosan

Vina thực hiện Chương trình từ thiện năm 2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

 1. Đồng ý tiếp nhận hàng viện trợ bao gồm thuốc viện trợ không hoàn

lại, danh mục thiết bị vật tư y tế tiêu hao và dụng cụ y tế để thực hiện chương

trình từ thiện (danh mục cụ thể theo phụ lục đính kèm Công văn số S13-OL-

19-067 ngày 25/6/2019 của Công ty TNHH Công nghiệp nặng Doosan Việt

Nam).

 2. Giao Sở Y tế phối hợp với Công ty TNHH Công nghiệp nặng

Doosan Việt Nam và Trạm Y tế Doosan Vina tiến hành triển khai chương

trình theo đúng tiến độ./.

Nơi nhận:
 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX)UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(HQ186).

Đặng Ngọc Dũng

		2019-06-28T09:15:33+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T10:23:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T10:23:23+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T10:23:24+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-01T14:36:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!